
令和４年８月９日 

入所ご家族  様 

ご 関 係 者 様 

 

特別養護老人ホーム中郷記念館 

施設長  山田 博樹   

 

 

新型コロナウイルス感染について（第２報） 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度「特別養護老人ホーム中郷記念館多床室型」内において、新型コロ

ナウイルス感染者が発生したことにつきまして、下記の通り報告いたします。 

感染を確認してから、更なる各種感染対策の強化を図り対応してまいりました。

また本日、県よりクラスター等対策チームの派遣にて来所いただき、客観的な視点

からより効果的な感染対策等で助言・指導を受けたところでございます。 

 今後も正しい感染対策を再徹底し、できる対策は最大限に対応いたします。収束

までしばらくはご心配をおかけしますが、ご協力のほどお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．施設名  「特別養護老人ホーム中郷記念館多床室型」 

 

２．感染者数 １６名 （施設入所者１２名・職員４名） 

 

以上 

 

 

 

お問合せ先           

特別養護老人ホーム中郷記念館   

施 設 長   山田 博樹    

電話 ０４３８-９７－２７２１  


